3u wahrem bauernbem 3tuf;nte bagegen gereicht ihm bie SoUcntung VcS 
SUünflerö tn ©trafiburg burtb bie gacabe mit ben beiben türmen, bie er 
bureb Gerwin von ©teinbach auöfübrcn tief. Königshofen V. ©ebitter, 
p. 256, Schöpft. Als. illustr. II, p. 221, 225, 623, 201, 526, 627, Schöpft, hist. 

ZBad. II, 9 flg., ©acbS, bab. ©efeb- I, 204, 214, 464, II, 22, 24, 283, 386. 

12 78. — 28. 9tov. — £)te Srüber fSertolb, Gt o nr ab unb ©wen* 

egerV. 3tcmtbingen erfennen bie Freiheit ber ©üter beS KlofterS Herren* 
211 b unb ihrer ©ienftleute unb Säuern ju Sietenhaufen an, geftatten 

ihnen volle Serecbftgung in SBälbern, Sßiefen, Söaiben, Sllmenbcn unb ju 
allen anbern ©emetnbenufjungen ju 9töttingen, © Inten bin gen, Sluer* 

baib, 93tutfcbelbacb unb ©armöbacb unb bortigen ©entarlungen, be* 
ftimmen bie ©ränjen ihrer unb beb Klojterö ©eri^tSbarfett ju£>ieten* 

häufen, geftatten ihnen freie Verfügung über ihre bortigen ©üter, befonberS 
auch in Schiebung auf Sann* unb Ucbtwatbe wie ihren eigenen Dörfern, unb 

verliebten auf alle Slnfprücbe unb Stecbte auf biefe ©üter, wie auch bie Sftöncbe 
ihrer ©eitS auf ihre 2Xnfprücbe an ben von Gfonrab v. Stcmcbingen, beut Sater 

ber Srüber, ju Sluerbacb unb 9J?utf cbelb ach auSgefiocfien Salbboben, ba 
er ju ©ietenhaufen gehöre, vergiften. 

Nos Bertoldus, Cvnradus et Swenegerus fratres militis de Remechin- 

gen vna cum nostris et pro nostris heredibus et successoribus vniuersis 

presentibus publice profitemur, quod nos aliquamdiu monachos de Alba, 

Gisterciensis ordinis, Spirensis dyocesis, et hoinines et colonos eorum 

in Dietenhusen et in bonis suis ibidem, que ad ipsos sunt libere deuoluta, 

angariauimus1 seruiciis indebitis et iniustis, licet etiam ipsa bona multo 

tempore ab eis fuerint possessa cum omni libertate, qua aliquis hominum 

bona sua vel allodia debet aut polerit possidere, quod recognoscimus 

per presentes. Et nichilominus ipsi homines et coloni eorum ibidem et 

animalia eorundem vti debent et poterunt siluis, pratis, paseuis, viis, in- 

viis, almendis, libertatibus, communitalibus et immunitatibus vniuersis in 

villis Nettingen, Elinendingen, Vrbach, Mvschelnbach et Darmesbach2 

et marchiis et terminis earundem. Que omnia et si jure non liabuissent 

ab antiquo, nichilominus tarnen nos et nostros ad hec obseruanda per- 

petuo attestatione presentium obligamus. Nec tarnen huiusmodi occasione 

aut alia qualibet ex causa nobis aut nostris seu cuicumque hominum ad 

aliqua genera seruitutis, exactionis aut consuetudinis tenebuntur, sicut 

nec ab antiquo. Preterea quiequid temeritatis siue freuel infra sepia 

siue der predictorum bonorum contigerit, per omnia cedet monachis 

prelibatis. quiequid vero extra septa in agris tarnen ipsorum aut pratis 

seu etiam bonis aliis fuerit perpelratum a personis claustro siue Dieten¬ 

husen attinentibus, dictorum monachorum erit totaliler satisfactio et 

8* 
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emenda 3. Si quid autem extra septa predicta ab extraneis fuerit com- 

missum, ad nos tantummodo pertinebit. Item super bonis suis predictis 

poterunt, sicut et ville nostre, Banweide et Vhleweide4 constituere et 

bona sua deducere uel inducere, metere et tondere, et alia omnia ordi¬ 

näre, prout ipsis expedire videlur. Insuper renunciamus omni consue- 

tudini, actioni et juri, si qua nobis uel nostris de bonis memoratis con- 

petebant uel conpetere videbantur. Ipse quoque monachi hac de causa 

renuntiabant inpetitioni, quam habebant super villis Yrbach et Mvscheln- 

bach ratione silue a patre nostro C. bone memorie ibidem eradicate, 

quam dicebant ad ipsa bona Dietenhusen ab antiquo pertinere. In quo- 

rum omnium robur et euidentiam presentem litteram sigillis domini Sy- 

monis comitis Gemimpontis et nostris sepedictis monachis tradidimus 

conmunitam. Datum anno domini M°. CG0. LXX°. octauo, Gregorii 

pape. 
Sämmtti<be Sieget in rotbem Sacbö, bereite befannt. ©ie Umfcbriften 

bet Sfemcbingifcben, breiccfigen Stege! mit gefreuten Sitten: f S. BERTOLDI. 
DE. REMICHINGEN. + S. CYNRADI. ADVOCATI. DE. REMICHINGEN. f SIGILLVM. 
SWENEGERI. DE. REMICHINGEN. ©ontabd S. etmad befebdbigt, unb ebenfo 
Stmond b. 3w. — 

1 2)?tt 3wang ju etmaö anbatfen, erpreffen, bebtücfcn. — 2 ©ietenbau* 
fen, Böttingen, ©tntenbingen, Stuerbacb (£)ber*. Unter*), 9Äut* 
febetbatb (©ber*, Unter*), ©armfpacb, geboren fämmtticb ^urn SImte 
qjforjboibE — 3 ©etbftrafe, Scbabcncrfafj. — 4 33anntbatbe, Satbe in ber 
ganzen ©emarfung, bte Stoppehvaibe mit eingefebtoffen; IBt;tcn>aibe, Ucbt*, 
Ücbtmoibe ift 9tacbtwaibe, auch £erbftmaibe. 

1 2 78. — 6. ©ec. — ©raf Simon b. 3tt>eibrüden unb ©b er fl et n 
übertretet ben SWörtcben tn f>etren*2llb für bad fPferb, metebed fein, auf 
Scbtop ©betflettt berftorbener greunb ^ermann b. Stecf ctb erg bent itto* 
fl er , mo er ftcb feine 23egräbntjjflätte auderfebett, jum £>eil feiner Seele ber* 
macht batte, 3 S £>. bon feinen 3infett innerbatb ©tterd bon Äuppenbetnt 
unb ber borttgen SDtübte, mofür ber 3abrtag £>ermannd auf ben 6.©e$. atljäbr* 
lieb gehalten unb nach betfömmlicber Seife mit Seifibrot, gifc^en unb Sein 
begangen metben fott. ©iefe 3tnfe fbnnen feboeb mit 30 £. rnieber etnge* 
titet, unb biefe Summe mub bann ju bemfetben 3>recfc bermenbet werben.